
 

 

 

 

„Atvirų širdžių diena“  
Meditacijos centre Ojas (Vilniuje) 

Renginio trukmė 9:00 – 17:00val.  

Jeigu ieškote meditacijos ir norite išbandyti kas tai – ši kelionė Jums! 

Išvykstame iš Kauno (nuo Muzikinio teatro stovėjimo aikštelės), 

2018 m. liepos 15 d. (sekmadienį) 6:45 val. Grįžtame apie 19 val. 

Turėsite galimybę: 
1. Išbandyti Jums tinkamas meditacijas 
2. Pabendrauti su senais ir naujais draugais 
3. Pasidalinti savo patirtimis ir užduoti 
klausimus 

 
4. Gyvos muzikos garsuose išreikšti save per 
šokį, dainą ir atsipalaiduoti 
5. Pakelti sveikumą, energiją ir prikelti 
kūrybiškumą!  

 

Tai neužmirštami potyriai, kur keletas vidinės šviesos blyksnių, gali atskleisti 

mūsų galimybes ir potenciją! 

„Ojas“ – vienas iš giliausių Europoje meditacijos centrų. Jame tūkstančiai mokosi medituoti 
Ošo Dinaminę ir Kundalini meditacijas, šimtai žmonių ieško ir atranda prarastą sveikatą, 
atstato savo energijos resursus, randa atsakymus į vidinius klausimus ir mokosi subtilių 
energijų dėsnius taikyti gyvenime, gerinti gyvenimo kokybę. 

Turėkite asmens dokumentą, kilimėlį, lengvus drabužius meditacijai, lengvų užkandžių. 

Kelionė – 20 Eur + įėjimas į renginį – laisvanoriškas indėlis (5-10+ Eur) 

Kelionei būtina išankstinė registracija. Registracija ir apmokėjimas už kelionę iki liepos 12 d. tel. 8-686-52078 

Organizuoja Ezoterinis centras AUM 


